_________________________________________________________________________
Av. Luiz Viana Filho, Edf.: Nelson David, Gab. 311- C.A.B., Salvador, BA, Cep: 41790-9000 Tel.: (71) 3115-5418-E-mail: capitaoalden@alba.ba.gov.br

Of.046/2020

Salvador, 05 de Junho de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor

Fábio Vilas-Boas

Secretário de Saúde do Estado da Bahia

Assunto: Cronograma para visitas aos Hospitais de Campanha – COVID.19

Ilustríssimo Senhor Secretário,

Como outrora solicitado e autorizado por este secretario segue abaixo um cronograma para

visita aos hospitais de campanha ao COVID-19. Desde já solicito que seja comunicado aos

responsáveis dos hospitais a liberação para a entrada deste parlamentar.

CRONOGRAMA DE VISITAS

Segunda-Feira (15/06)

-Hospital Espanhol (Barra)

Quarta-Feira (17/06)

- Instituto Couto Maia (Cajazeiras)

- HGESF - Hospital Geral Ernesto Simões Filho (Caixa D´agua)

Sexta-Feira (19/06)

- Wet'n Wild (Paralela)

- Hospital do Subúrbio (Subúrbio)

_________________________________________________________________________
Av. Luiz Viana Filho, Edf.: Nelson David, Gab. 311- C.A.B., Salvador, BA, Cep: 41790-9000 Tel.: (71) 3115-5418-E-mail: capitaoalden@alba.ba.gov.br

Segunda-Feira (22/06)

- Hospital RiverSide (Lauro)

- Hospital Metropolitano (Lauro)

Quarta-Feira (24/06)

- Itaigara Memorial (Caminho das Arvores)

- Hospital Santa Clara (Itaigara)

Sexta-Feira (26/06)

- Hospital Cleriston Andrade (FSA)

Segunda-Feira (29/06)

Centro Intensivo de Combate ao Corona vírus (CICC)

Hospital Geral de Camaçari (146 leitos de internamentos)

Sexta-Feira (03/07)

- Prado Valadares (Jequié)

 Sendo o que cumpria para o momento, reitero os mais elevados protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

Capitão Alden

Deputado Estadual

PSL/BA